[image: image1.jpg]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	АДМИНИСТРАЦИИ ОРДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

	_24.12.2019

	          № _997_

Об утверждении Реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок  Ординского муниципального округа
         В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», решением комиссии по организации перевозок пассажиров автомобильным транспортом по муниципальным маршрутам регулярных перевозок в Ординском муниципальном районе от 24.10.2019 №4,  администрация Ординского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Реестр муниципальных маршрутов регулярных перевозок Ординского муниципального округа.

2. Считать утратившими силу постановления администрации Ординского муниципального района:

2.1. от 24.11.2016 №328 «Об утверждении Реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок  Ординского муниципального района»;
2.2. от 20.12.2016 №372 «О внесении изменений в постановление администрации Ординского муниципального района от 24.11.2016 №328 «Об утверждении Реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок  Ординского муниципального района»;

2.3. от 22.12.2017 №779 «О внесении изменений в Реестр    муниципальных маршрутов регулярных перевозок  Ординского муниципального района, утвержденный постановлением  администрации Ординского муниципального района от 24.11.2016 №328»;

2.4. от 21.11.2018 №646 «О внесении изменений в постановление администрации Ординского муниципального района от 24.11.2016 №328 «Об утверждении Реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок  Ординского муниципального района»;

2.5. от 19.12.2018 №728 «Об утверждении реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок  на территории Ординского сельского поселения»;

2.6. от 14.01.2019 №19 «О внесении изменений в Реестр муниципальных маршрутов регулярных перевозок  Ординского сельского поселения, утвержденный постановлением  администрации Ординского муниципального района от 19.12.2018 № 728»;
2.7. от 31.07.2019 №525 «О внесении изменений в Реестр муниципальных маршрутов регулярных перевозок  Ординского сельского поселения, утвержденный постановлением  администрации Ординского муниципального района от 19.12.2018 № 728»;

2.8. от 06.11.2019 №865 «О внесении изменений в Реестр муниципальных маршрутов регулярных перевозок  Ординского сельского поселения, утвержденный постановлением  администрации Ординского муниципального района от 19.12.2018 № 728».
3. Постановление вступает в силу после официального обнародования,  подлежит размещению на официальном сайте администрации Ординского муниципального района и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2020г.
          4. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы администрации муниципального района Лазукова Н.Ю.

И.п. главы муниципального района                                                             У.А. Зотова